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Cunhwuntp wtintynyeniutbp
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«8b-4jwnpwunn  Udwbiqw MNwhwywunnuywu(ynuubpjwunnpy) Ytuuwpnawlwihu
$nunh» (wjunthtinn' dSnun) dhowuljw| hwoybinynipniu 2025@ hniujwph 1-hg 2025
hniuhup 30-u puywé dwdwuwywhwwnywdh hwdwp

1. dbkpohtu 4 Enwdujwlubpnid dnunh yepwpbpjw] wdithnth wnyjujubp

2nun wlwnhdubph

Uduwphy Updnyp 2nun wlunpdubph wpdbpp wpdbipp UGy thwyh qgényd
30.06.2025 AMD 586.344.989.561,09 2.386,8381
31.03.2025 AMD 545.501.773.477,63 2.307,5642

31.12.2024 AMD 501.152.593.087,40 2.289,3636
30.09.2024 AMD 469.890.512.730,87 2.253,0483
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2. Snunh whwnhydubtph b Glwdnunubph hwybwnynyejwu Yuqinud

Lwpybwnt dwdwuwlwypowuh ulqpphu gnun wlnpdubph wpdbpp d6Y Shwynph hwyyny (&< 2.289,3636
nnudny)
Quwybtwnnt dwdwuwlwpowh ytpghtu gnun wlymhyubph wpdbtpp kY dhwynph hwayny (K< 2.386,8381
npwindy)
2nun Glwdnun/qnun Ynpnun dGY shwynph hwzyny 97.4745

UtY dhwynph Yuwmwpnnulywup hwaybwnnt dwdwuwlwpowuh hwdwp (%)
4.2577
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Snunh wpyniupubpp << npuidng

U) hbpuwgywé wpnyniup

Glhwdntin

Uy $nunbipnud ubipnpnudubiphg Glwdntn
Uwpdwu Jéwp

Uy GYwdnin

Snynuwjhtu Ghwdnun

Owfuubp
Upwwpht wninhwnh gény dwluubip

Bpwatuhpwiht L wy) Ydwnttip

Ywnwywnpdwu Yewp

Ppwgywé wpryniup
Gwhny nhyhntlnubinhg

hpwgywé qwhnye
Ppwgywsé Juwu

hpuwgywé wpnyniup

$nunh hpwgyws wpnyniup

P) 2hpwgywé wpryniup (Ppwlw wpdbpny YEpwswihniudhg ognunubin)

Pnihnfunipniubip hpwlywu wpdtipnud

Ognunutip wy| $nunbipnud ubipnpnuiutinhg
Snunh shpwgywé wpnyniup

Snunh hwiwfuwnu wpnyniup

2.455.632.576,98
1.087.685,28
5.094.158,58

17.199.394.145,42

19.661.208.566,26

-8.303.684,51
-56.006.596,43

-2.553.420.899,45

-2.617.731.180,39

3.972.118.701,75

963.964.158,19

-2.080.434.470,16

3.083.807.791,92

0,00

17.043.477.385,87

2.855.648.389,78

19.899.125.775,65

3.083.807.791,92

22.982.933.567,57

Luwfunpn $huwtiuwlwy nwpyw wpryniupubipp ubipwnnid Bu gnpdwpputiph dhounpnwydwpubipp' 9.055.661,89 << npuid:
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2nun wlywnhyubph wpdbph dbhwynpnudp Uywnhdp wndtp

2nun wlwmhyubph wpdtpp 31.12.2024p. npnipjudp 501.152.593.087,4
(218.904.762,595 hwin)

Duwytiph thnthnfunipynitu (££ npud)

fFnnwnynwd 63.405.840.047,30

Uwnntd -1.196.377.141,18

Cwidwwwwnwufuwuwpwp Snunh gnun wlnpyubph 0,00 62.209.462.906,12
wpdbtph 6agpnnud

Cwhnypeh wd Juwuh wgqnbtgnieniu Snunh gqnun 22.982.933.567,57

wlwhyutiph wpdtph ypw

2nun wlhyubph wpdbpp 30.06.2025pR. npnipjwdp
(245.657.633,878 hww) 586.344.989.561,09
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3. 2nun wlywmphydubpp Yuqdp

Uugwuniip Cnljwjwlywu wpdtpp <K npudng Skuwlwpwp Yohnp
$nunnud
Muwpwnwwndubp
Mupunwwnndubp << npuwdny
<L whnwlywt ywpunwwnndubip 219.086.506.879,26 37,36
<< ng whnwlwy wwpuwwnndubip 35.323.146.103,25 6,02
Mupunwwndubp wpnwpdnypny
<< whnwlwu wwpnwwndubp UWUL pnpwpny 10.443.013.432,56 1,78
<< ng whnwlywt wwpunwnndubp UUU nnwpng 2.368.741.008,03 0,40
<< ng whnwlwu ywpuwwnndubip Gypniny
0,00 0,00
Pwdubwnndubp << npuidny
<< Ywquwybipwnipyniuutiph pwdutiindutin 213.963.750,00 0,04
Snunh thwybp wpnwpdnypny
Dnunh thwytip bypnny 31.678.090.009,63 5,40
Snunh thwyip UUL nnjwpny 167.337.491.098,66 28,54
Ujipuwnpuiupwhtt ubpnpnuwihu $nunkp wpmwpdnypeny
Ujpunpwpwht ubpnpnudutip Gypning 0,00 0,00
Ujpunpwipwht ubpppnuiutipn UG pnjwipny 1.333.435.132,39 0,23
Uswugyw) $huwtiuwlwu gnpsdhpubp
Upwnwndnipwiht uynthtip 57.661.979,11 0,01
Cunwdbup 467.842.049.392,89 79,79
Uuibifuhl
<& npwd 10.071.729.412,75 1,72
typn 23.125.198,62 0,00
UUL nnywp 23.648.711,25 0,00
Uduwun ££ pwulpnud
<< npudny 106.251.000.000,00 18,12
Cunwdbup 116.369.503.322,62 19,85
Cwpybgpnidubip b hEnmwagnuiubp
Glwdnh hwyybgnpnidubn 2.611.382.938,45 0,45
Suwluubiph hwyytgpnuiutip -471.359.465,62 -0,08
THphnnpwlwy wwpwnpbp 0,00 0,00
Lhnwdgqwd wwpuwdnpnigntu -6.586.627,25 0,00
Cunhwnip hwyyligpnidubp b hbnwéagnuiubip 2.133.436.845,58 0,36
Cunhwtnip gnun wlnhyubph wpdbipp 586.344.989.561,09 100,00
2nun wlywnhyubiph wpdtipp dbYy thwih gény << npwd 2 386,8381
2wnyws thuigbip hwwn 245.657.633,878
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4. Updtpnpbph wynpindbih junniguépp

Updtpnph wmwpptpwyhs @nnupynnh wujuunwip @nnwpydwu Gpyhpp  Updnypep Lwuwlp Cniljwjwlywu wpdbtpp %
Swésljughpp (ISIN)
(&< npud)

Lkpnpnuiwyht $nunbph thwybp
(64rn)
ATO000A12G92 GREEN.ST.OPP. EUR 101 VT Uyguwinphw EUR 1.662.272 16.097.154.187,49 2,75
LUO113258742 SISF EURO CORP.BD C ACC Lynipubidpning EUR 1.280.400 15.580.935.822,14 2,66
Lkpnpnuiwht $nunbph thwybip
(UU'v nLur)
IEOOB1FZS798 ISHSII-DLT.BD7-10YR DLDIS hnjwunhw usD 49.203 3.278.613.271,23 0,56
IEOOBF4G6Y48 JPM-GLOBAL REI EQ A hnjwunhw usbD 807.650 16.958.896.631,80 2,89
IEOOBFNM3J75 ISHSIV-MSCI WLD ESG S.DLA hnjwunhw usD 6.239.240 26.530.734.666,29 4,52
IEOOBJQRDN15 INVESCOM2-IQSESG GLOE USD  hnjwunhw usb 509.686 16.582.048.584,24 2,83
IEOOBKKKW)26 ISH2-DL C.BD U. DL ACC. hnjwunhw usD 8.641.800 16.910.261.380,57 2,88
IEOOBMIGRM34 FID2-GL.C.BD.RE.PAB.IDLD hnjwunhw usD 9.000.000 14.775.182.099,62 2,52
LU0096363154 CTL GLOB.FOCUS IU Lynipubidipning usD 1.467.135 16.639.821.478,59 2,84
LU0106255481 SISF QEP GL CORE C ACC Lynipubidipning usD 754.680 19.977.358.991,50 3,41
LU0129437173 JPM-GL.SUS.EQ.]JPMGSRC Lynipubidpnipg usD 110.180 14.776.754.351,24 2,52
LU0878583243 JPM-EM.MK.DV.JPMEMD CADL Ljnipubidpning usb 115.905 7.914.655.993,91 1,35
LU2716890988 BR-SYESGWE.D2DLA Ljnipubidpning usb 250.000 12.993.163.649,67 2,22
Uyjpunpwipwyht
ubpnpnudwyhu $nunbkp
(UWU'L LUy

EU-Armenia SME Fund SCSp Lynipubidpnipg usb 2.926.270 1.121.786.565,81 0,19

Lwjwuwnwuh

AMFMVCHO1ER1 Formula VC Lwupwwbwnniginiu usbD 9 211.648.566,58 0,04
Unpwnpwwnhy wwpunwwnndubp
(UWU'L LUy

<U3UUSUULh ELB4SMru4uL Lwjwuwnwuh
AMHELCB23ER2 SULSEN ®PL 24/29 Lwupwwbnnieintu usb 30.000 1.158.441.751,10 0,20

<UBUUSULh ELB4SPUMUL Lwjwuwnwuhp
AMHELCB24ERO 8ULSEN ®PL 24/30 Lwupwwbnnieintu usb 32.000 1.210.299.256,93 0,21

Unpynpwwnhy ywpwmwwndubp

(€€ rUY)
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AMACBAB2GER4
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AMACBAB2KER6G

AMAMRBBMUERS8

AMAMRBBNS8ER?7

AMCOVSB2IERO

AMFARMB21ER4

AMFMGCB25ER4

AMFNCAB2GER5

AMFNCAB2HER3

AMHELCB21ER6
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AMHEZBB2IER2

AMNMCCB2NERO

AMNMCCB20ER8
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AMPROMB2BER2
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UY4PU PULY PR 24/29

UY4PU PULY PR 24/29

UY4PU PULY PR 25/30

UUtNhURULY PPL 24/26

UUGNhURULY PPL 24/27

UNLUbrU PULY PP 24/26

dUNrU 4rshs urusuhu
NhdYy 24/26

unulhtL <heNfgtLU3NL
CLYEPNRE3NRL NhdY UMC 24/27

ShLLU NhUY PPL 24/26

ShLLU NhUY PPL 24/27

<U3UUSULP ELB4SPULUL
8ULSEM ®PL 23/26
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8ULSEN ®rPL 24/30
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23/26

u24U3hUL <heNfatLU3PL
CTLUENMUE8MU MidYy PR
23/26

URqUshU <heNfetLUSPL
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Lwjwuwnwuh
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Lwjwuwnwuh
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Lwjwuwnwuh
Lwupwuwbitnnigintu

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

6.223

4.000

4.500

16.300

4.510

2.915

1.432

9.525

2.800

83.910

23.405

100.000

208.000

154.000

205.860

224.030

200.000

1.700

20.000

30.000
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658.111.343,15

417.250.520,00

467.133.120,90

510.108,25

1.643.224.314,70

231.300.996,52

306.177.155,01

148.989.479,63

488.703.191,69

146.195.486,92

8.407.136.169,90

2.315.602.093,35

1.065.285.650,00

2.124.756.088,00

1.624.091.700,00

2.112.311.879,56

2.323.407.199,34

2.065.094.740,00

17.312.095,52

205.879.734,00

302.223.450,00
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AMSWISB2HERT1

AMSWISB2LER3

AMSWISB2MER1

AMSWISB2SER8

MEnwlwu

wwpwnwwnndubp

(&€ PUU)

AMGB1029A250

AMGB1029A292

AMGB1129A316

AMGB1129A332

AMGBI1129A357

AMGB20172327

AMGB2029A366

AMGB2029A374

AMGB30163472

AMGB3029A522

AMGB3129A504

AMGN36294277

AMGN60294268

AMGN60294276

AMGN60294292

AMGN60294300

uruudhUrULY ®PL 23/27

UruudhURULY ®PRL 24/27

uruudhURULY ®PL 24/28

uruudhupULY PP 25/30

<< phuwtiutbph
uwfuwpwpniejniu 15/25

L& $huwuuutinh
uwfuwpwpnygniu 19/29

<& phuwuuubinh
uwfuwpwpnygniu 21/31

<< phuwtiutbph
uwfuwpwnniejniu 22/33

4L phuwuutbiph
uwfuwpwnniejniu 24/35

<< phuwtiutbph
uwfuwpwpniejniu 12/32

<L huwuuubiph
uwfuwpwnniejniu 16/36

4L huwuuubiph
uwfuwpwpniejniu 20/37

<L huwuuubiph
uwfuwpwnnuejniu 17/47

<& $huwuuutinh
uwfuwpwpnygniu 22/52

4L phuwuutbiph
uwfuwpwpniejniu 20/50

L& $huwuuutiph
uwfuwpwpnugniu 24/27

L& phuwuuutiph
uwfuwpwpnygniu 21/26

<& phuwuuutinh
uwfuwpwpnygniu 22/27

<< phuwtiutbph
uwfuwpwnniejniu 24/29

L phuwuutbinh
uwfuwpwpniejniu 25/30

Lwjwuwnwuh
Lwupwwbwnniintu

Lwjwuwnwuh
Lwupwwbwnniintu

Lwjwuwnwuh
Lwupwwbwnniiniu

Lwjwuwnwuh
Lwupwuwbitnnigintu

Lwjwuwnwuh
Lwupwwbwnniiniu

Lwjwunwuh
Lwupwuwbitnnigintu

Lwjwuwnwuh
Lwupwuwbitnnigintu

Lwjwuwnwuh
Lwupwwbwnniginiu

Lwjwuwnwuh
Lwupwwbwnniiniu

Lwjwuwnwuh
Lwupwuwbitnnigintu

Lwjwuwnwuh
Lwupwwbwnniginiu

Lwjwuwnwuh
Lwupwwbwnniiniu

Lwjwuwnwuh
Lwupwwbwnniiniu

Lwjwuwnwuh
Lwupwuwbitnnigintu

Lwjwuwnwuh
Lwupwwbwnniginiu

Lwjwuwnwuh
Lwupwuwbitnnigintu

Lwjwuwnwuh
Lwupwuwbitnnigintu

Lwjwuwnwuh
Lwupwuwbitnnigintu

Lwjwuwnwuh
Lwupwwbwnniiniu

Lwjwuwnwuh
Lwupwwbwnniiniu

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

AMD

31.500

45.940

42.800

40.000

2.400.000

16.657.800.000

53.592.522.000

62.585.000.000

10.680.000.000

7.723.148.000

12.295.000.000

16.137.065.000

5.838.000.000

4.850.000.000

10.257.400.000

997.200.000

967.000.000

3.224.100.000

3.200.000.000

4.620.000.000
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1.655.359.823,25

2.401.319.513,76

2.187.925.877,80

2.007.844.372,00

2.471.256,34

16.551.518.488,53

50.003.630.058,66

62.830.423.134,65

10.240.636.590,72

9.296.620.777,45

15.136.500.818,83

19.433.567.714,20

7.626.756.900,80

4.823.518.713,85

10.215.895.625,98

1.002.303.365,45

970.219.456,31

3.299.338.158,59

3.149.629.356,80

4.503.476.462,10
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0,28

0,41

0,37

0,34

0,00

2,82

8,53

10,72

1,75

1,59

2,58

3,31

1,30

0,82



[<S

YuqiwYybpwnipyniuubiph
pwdubwnindubp
AMTLCLS10ER3 fetL-ULL PPL
MEnwlwu
wwpwwwndubip
(UL 1Lur)
&£ huwtbiutibph
XS2010028939 Uwfuwpwpnuejniu 21/31
&£ huwtbiutibph
XS2010043904 Uwfuwpwnnuejniu 19/29
&£ huwtbiutibph
XS3020792696 Uwfuwpwpniegniu 25/35
Uswugju| $huwtuwluw
qnpdhpubip
Udnth

Lwjwuwnwuh
Lwupwuwbitnnigintu

Lwjwuwnwuh
Lwupwuwbitnnigintu

Lwjwuwnwuh
Lwupwuwbitnnigintu

Lwjwuwnwuh
Lwupwwbwnniintu

Lwjwuwnwuh
Lwupwwbwnniginiu

AMD

usD

usD

usb

AMD

522.500

8.000.000

10.380.000

11.100.000
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213.963.750,00

2.655.365.123,13

3.646.352.772,74

4.141.295.536,69

57.661.979,11
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